
SmlouvaododávkáchpohonnýchhmotČíslo2019/08862Českápošta,s.p.sesídlem:Politickýchvězňů909/4,22599Praha1IČO:47114983DIČ:CZ47114983zastoupen:Ing.RomanemKnapem,generálnímředitelem;a??PetremCinklem,ředitelemdivizepoštovníprovozalogistikazapsánvobchodnímrejstříkuu:MěstskéhosouduvPraze,oddílA,vložka7565bankovníspojení:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXdálejen„Objednatel“aČEPRO,a.s.sesídlem:Dělnická213/12,Holešovice,17000Praha7IČO:60193531DIČ:CZ60193531zastoupen:Mgr.JanemDuspěvou,předsedoupředstavenstvaIng.MartinemVojtíškem,členempředstavenstvazapsánvobchodnímrejstříkuu:MěstskéhosouduvPraze,oddílB,vložka2341bankovníspojení:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXdálejako„Dodavatel“dálejednotlivějako„Smluvnístrana“aspolečnějako„Smluvnístrany“uzavírajívsouladusustanovením§1746odst.2zákonač.89/2012Sb.,občanskéhozákoníku,vezněnípozdějšíchpředpisů(dálejen„Občanskýzákoník“),azákonač.134/2016Sb.,ozadáváníveřejnýchzakázek,vezněnípozdějšíchpředpisů(dálejen„Zákonozadáváníveřejnýchzakázek“),tutoSmlouvuododávkáchpohonnýchhmot(dálejen„Smlouva“).PreambuleObjednatelprovedlzadávacířízeníkveřejnézakázce„Dodávkypohonnýchhmot“(dálejen„Zadávacířízení“)nauzavřenítétoSmlouvy.TatoSmlouvajeuzavíránasDodavatelemnazákladěvýsledkuZadávacíhořízení.SmlouvaododávkáchpohonnýchhmotStrana[|1](celkem15)



1?ÚčelapředmětSmlouvy1.1?ÚčelemtétoSmlouvyjezajištěnídodávánípohonnýchhmotpromotorovávozidlaObjednatelekzabezpečeníprovozníchčinnostíObjednatele.1.2?PředmětemtétoSmlouvyje:1.2.1?koupěaprodejnásledujícíchpohonnýchhmot:a)?Naftamotorovátř.B,DaFdleČSNEN590+A1(KZM152301****);b)?BenzinautomobilovýBA95NdleČSN228+A1(KZM152201****)(dálejen„Zboží“);a1.2.2?vydáníasprávapalivovýchbezhotovostníchkaretdlepodmínekspecifikovanýchvčl.[|6]Smlouvy(dálejen„Karta“).1.3?DodavatelsezavazujedodávatObjednateliZbožívesjednanémsortimentu,množství,jakostiačase,zapodmínekuvedenýchvtétoSmlouvěapřevéstnaObjednatelevlastnicképrávokeZboží.VlastnicképrávokeZbožípřecházínaObjednatelepřevzetímZboží.1.4?ObjednatelsezavazujezaplatitzaZbožídodanévsouladustoutoSmlouvouCenudlečl.[|2]Smlouvy.1.5?PouzavřeníSmlouvysdělíObjednatelDodavateličísloevidenčníobjednávky(dálejen„OBJ“).Dodavatelijesdělenopouzečísloevidenčníobjednávkyzaúčelemjehouvedenínadaňovémdokladu.EvidenčníobjednávkanemávlivnaplněníSmlouvyapovinnostDodavateledodatpředmětplněnířádněavčas.2?Cena2.1?CenazadodávkuZbožíodpovídásoučinujednotkovýchcenZbožíapočtujednotekZbožískutečnědodanýchvpříslušnémkalendářnímměsíci(dálejen„Cena“).JednotkovácenajecenavKčza1litrZboží.JednotkovácenaZbožíseurčídlenásledujícíhovzorce:a)?MotorovánaftatřídyB,D,F:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXb)?BenzinautomobilovýBA95N:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX2.2?ProvýpočetjednotkovécenysepoužijenásledujícíhodnotaIPvUSDzakaždoumetrickoutunu:druhpohonnéhmotymotorovánaftatř.B,D,FautomobilovýbenzinBA95NIPvUSD/tbezDPHXXXXXXX2.3?Provýpočetjednotkovécenyserozumí:Platt'sjepřehledevropskýchasvětovýchcenropnýchvýrobků,vydávanýspolečnostíS&PGlobalvpracovních,aleijinýchdnech.Proprodávanévýrobkybudoupoužitydostupnékotacespublikovanoudiferencí.HighjevyššíhodnotakotovanécenyvcenovémpřehleduprodanoukomodituFOBjedefinicedodacíparitydledohodyINCOTERMS2000SmlouvaododávkáchpohonnýchhmotStrana[|2](celkem15)



Bargesmezinárodněakceptovanýpojemprozpůsobdopravyneboupřesněnícenovékotace,vydávanéspolečnostíS&PGlobalČNBrozumíseČeskánárodníbanka,tj.centrálníbankaČeskérepublikyKTjearitmetickýprůměrvšechuveřejněnýchdenníchkotacíkursuCZK/USDvydanýchČNBprosjednanéobdobíKurzEUR/USDjehodnotaEURvůčiamerickémudolaru,vyhlašovanáobvyklevpracovníchdnechČNB,přepočetdleČNBvesjednanémobdobíIPjeprémietuzemskéhotrhuvUSDza1metrickoutunu,vystihujícíobvyklénákladynadopravu,skladováníaadministrativunatuzemskémtrhuSPDjehodnotaspotřebnídaně,vyjádřenávKčna1lropnéhoproduktupři15



2.6?CenazahrnujeveškerénákladyDodavatelespojenésplněnímSmlouvyadodánímZbožíObjednateli.IP(jakoproměnnáceny)jecenoukonečnou,nejvýšepřípustnouanemůžebýtzvýšenabezpředchozíhopísemnéhosouhlasuObjednatele.VIPjsouzahrnutyzejména:a)?dopravaZbožídomístaplněníaskladování;b)?nákladynaadministrativu,vydáváníasprávuKaret;c)?clo,celnípoplatky;ad)?veškeréjinénákladyapoplatkynezbytnéprořádnéplněníSmlouvy.2.7?MaximálnícenaZbožípodobuúčinnostiSmlouvyčiníčástku2.000.000.000,-KčbezDPH.3?Platebnípodmínky3.1?DaňovédokladybudouvystavoványDodavatelemvždykposlednímudnipříslušnéhokalendářníhoměsíceabudevnichvyúčtovánoZbožípřevzatéObjednatelembezjakýchkolivvadvpříslušnémkalendářnímměsíci.DaňovédokladybudouvystavoványzvlášťprokaždouzlokalituvedenýchvPřílozeč.1Smlouvy.Dnemuskutečněnízdanitelnéhoplněníjeposlednídenpříslušnéhokalendářníhoměsíce.3.2?Daňovýdokladmusíobsahovatnáležitostiřádnéhodaňovéhodokladupodlepříslušnýchprávníchpředpisů,zejménapakzákonač.235/2004Sb.,odanizpřidanéhodnoty,vezněnípozdějšíchpředpisů(dálejen„ZákonoDPH“),anížeuvedenéúdaje:a)?čísloSmlouvy;b)?čísloobjednávky(OBJ);c)?platebnípodmínkyvsouladuseSmlouvou;d)?popisfakturovanéhoZboží,včetněKZM(kmenovýzáznammateriáluObjednatele),množství,jednotkovouacelkovoucenu;e)?Nedílnousoučástíkaždéhodaňovéhodokladubudesoupisjednotlivýchdokladůonákupu(dodacílisty-účtenky)potvrzenévpříslušnémkalendářnímměsícipověřenýmipracovníkyObjednatele.3.3?KontaktníosobouObjednatelevevěcechfakturacejeIng.HelenaMichaliková,tel.954400809.3.4?KaždýdaňovýdokladvystavenýDodavatelembudezaslánObjednatelinásledovně:3.4.1?doporučenýmdopisemnaadresuObjednatele:Českápošta,s.p.,Skenovacícentrum,Poštovní1368/20,70106Ostrava1.DodavatelzašledaňovýdokladObjednatelidotří(3)kalendářníchdnůodvystavení.;nebo3.4.2?elektronickynae-mail:[|XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX];e-mailovázprávamusíbýtopatřenazaručenýmelektronickýmpodpisem,založenýmnakvalifikovanémcertifikátu;daňovýdokladspolusevšemipřílohamimusítvořitjedensouboruveformátupdf.Daňovýdokladjedoručendnemodeslánínae-mailovouadresuuvedenouveSmlouvě.3.5?SplatnostdaňovéhodokladuvystavenéhonazákladětétoSmlouvyDodavatelemješedesát(60)kalendářníchdnůodednejehovystavení.3.6?Vpřípadě,žedaňovýdokladnebudemítodpovídajícínáležitostinebonebudevystavenvsouladustoutoSmlouvou,jeObjednateloprávněnzaslatjejvdoběsplatnostizpětkdoplněníDodavateli,anižsedostanedoprodlenísesplatností.Dobasplatnostišedesát(60)kalendářníchdnůpočínáběžetznovuodvystavenídoplněného/opravenéhodaňovéhodokladuDodavatelem.3.7?ObjednatelneposkytujeDodavatelijakékolivzálohynaCenu.SmlouvaododávkáchpohonnýchhmotStrana[|4](celkem15)



3.8?Smluvnístranysedohodly,žepokudbudevokamžikuuskutečněnízdanitelnéhoplněnísprávcemdanězveřejněnazpůsobemumožňujícímdálkovýpřístupskutečnost,žedodavatelzdanitelnéhoplnění,tj.Dodavatel,jenespolehlivýmplátcemvesmyslu§106aZákonaoDPH,nebomá-libýtplatbazazdanitelnéplněníuskutečněnéDodavatelemvtuzemskuzcelanebozčástipoukázánanabankovníúčetvedenýposkytovatelemplatebníchslužebmimotuzemsko,nebonastaneněkterázeskutečnostíuvedenýchv§109odst.1písm.a),b),c),případněodst.2písm.a)ZákonaoDPH,jepříjemcezdanitelnéhoplnění,tj.Objednatel,oprávněnčástcenyodpovídajícídanizpřidanéhodnotyzaplatitpřímonabankovníúčetsprávcedaněvesmyslu§109aZákonaoDPH.NabankovníúčetDodavatelebudevtomtopřípaděuhrazenačástcenyodpovídajícívýšizákladudanězpřidanéhodnoty.ÚhradaCeny(základudaně)provedenáObjednatelemvsouladusustanovenímtohotoodstavceSmlouvybudepovažovánazařádnouúhraduCeny.3.9?Bankovníúčetuvedenýnadaňovémdokladu,nakterýbudezestranyDodavatelepožadovánaúhradacenyzaposkytnutézdanitelnéplnění,musíbýtDodavatelemzveřejněnzpůsobemumožňujícímdálkovýpřístupvesmyslu§96ZákonaoDPH.Smluvnístranysevýslovnědohodly,žepokudčíslobankovníhoúčtuDodavatele,nakterýbudezestranyDodavatelepožadovánaúhradacenyzaposkytnutézdanitelnéplněnídlepříslušnéhodaňovéhodokladu,nebudezveřejněnozpůsobemumožňujícímdálkovýpřístupvesmyslu§96ZákonaoDPHacenazaposkytnutézdanitelnéplněnídlepříslušnéhodaňovéhodokladupřesahujelimituvedenýv§109odst.2písm.c)ZákonaoDPH,jeObjednateloprávněnzaslatdaňovýdokladzpětDodavatelikopravě.VtakovémpřípaděsedobasplatnostizastavujeanovádobasplatnostipočínáběžetdnemvystaveníopravenéhodaňovéhodokladusuvedenímsprávnéhobankovníhoúčtuDodavatele,tj.bankovníhoúčtuzveřejněnéhosprávcemdaně.4?Doba,místoapodmínkydodání4.1?MístemplněníjsoučerpacístanicevlokalitáchuvedenýchvPřílozeč.1Smlouvy(jindejen„ČS“).4.2?DodavatelsezavazujezajistitpokrytílokalitČSdlePřílohyč.1SmlouvypoceloudobuúčinnostiSmlouvy,atonásledovně:KategorieČSPokrytíProvoznídoba„A“100%lokalitnon-stop„B“alespoň80%lokalitpracovnídny,min.06.00–20.00hod.„C“alespoň60%lokalitpracovnídny,min.06.00–20.00hod.ZměnaČSuvedenýchvPřílozeč.1SmlouvyDodavatelemjemožnápouzepopředchozímpísemnémsouhlasuObjednateleapřisoučasnémzachováníkategorieměněnéČS.Ustanoveníodst.[|12.5]Smlouvyseneuplatní.4.3?KoupěZbožíbuderealizovánanaČSzaměstnanciObjednateleprostřednictvímKaretdlečl.[|6]Smlouvy.4.4?KaždýnákupZbožíbudeautorizovánzaměstnancemObjednateleprostřednictvímKartyadokladovánúčtenkou–doklademonákupu.ZaměstnanecObjednatele,kterýprovedlodběrZbožíajehoautorizaciodeberedokladonákupu(účtenku).OriginálúčtenkyobdržízaměstnanecObjednatele,kopieúčtenkypodepsanázaměstnancemObjednatele,zůstávánaČSDodavateli.ZaměstnanecObjednatelesvýmpodpisemnaúčtencestvrzujepravdivostasprávnostúčtenky.SmlouvaododávkáchpohonnýchhmotStrana[|5](celkem15)



PokudjekoupěZbožírealizovánanaČSbezobsluhy,zaměstnanecObjednatelepouzeodebereúčtenkuzautomatuČS.5?Odpovědnostzavady5.1?Dodavatelodpovídá,žeZbožídodanévsouladustoutoSmlouvoubude:a)?splňovatpodmínkystanovenévtechnickénorměČSNEN590+A1aČSNEN228+A1,vezněníplatnémkednidodáníZboží;b)?použitelnévČeskérepublice.DodavatelzískalveškeránezbytnáosvědčeníproužitíZbožívČeskérepublice,pokudjetakovéosvědčenídleprávníchpředpisůvyžadováno;DodavatelpředložítakovépotvrzenínažádostObjednatelidotří(3)pracovníchdnů;c)?mítjakoststanovenouvtétoSmlouvě;d)?bezkvalitativníchčijinýchvad;e)?bezprávníchvad.Tzn.zejména,žeohledněZbožínenívedenžádnýsoudníspor,jsouuhrazenyvšechnydaněapoplatkytýkajícíseZboží,DodavateljeoprávněnpřevéstbezdalšíhovlastnicképrávokeZbožínaObjednatele,Zbožínenízatíženozástavními,předkupními,nájemnímičijinýmiprávytřetíchosob;f)?splňovatveškerénárokyapožadavkyčeskéhoprávníhořádu.5.2?ZavadyZbožísepovažujíivadyvdokladechadokumentech.5.3?Dodavatelvrámciodpovědnostizavadyodpovídázavady,kterémáZbožívokamžikupřevzetíZbožíObjednatelem,ikdyžsevadastanezjevnouažpotétodobě.Dodavatelodpovídárovněžzajakoukolivadu,ježvzniknepookamžikupřevzetíZbožíObjednatelem,jestližejezpůsobenaporušenímpovinnostiDodavatele.ObjednateljepovinentaktozjištěnévadyoznámitDodavatelinejpozdějidočtyřicetiosmi(48)hodinodjejichzjištění.5.4?DodavateljepovinenObjednatelebezodkladněinformovatomožnýchnevhodnýchanebezpečnýchvlivech,kterémohouzpůsobitnahlášenévady.5.5?DodavateljepovinenodstranitvadyZbožíbezodkladněodjejichuplatněníObjednatelem,nejpozdějivšakvelhůtědvacetičtyř(24)hodinodnahlášenívadyDodavateli,nebude-lidohodnutojinak.5.6?VadyZbožíDodavatelodstranívýměnouZboží(tj.dodánínáhradníhoZboží).5.7?UplatněnímnárokuzodpovědnostizavadyZbožínenídotčennárokObjednatelenanáhraduújmy.DodavatelsezavazujenahraditObjednateliveškerouújmu,kteráObjednatelivsouvislostisvadouvznikla.5.8?VeškeréčinnostisouvisejícísvadamičiníDodavatelsámnasvénákladyvsoučinnostisObjednatelemavjehoprovoznídobětak,abysvýmičinnostmineohrozilneboneomezilčinnostObjednatele.6?PodmínkyazpůsobužíváníKaret6.1?KartouserozumípalivovábezhotovostníkartajakonástrojurčenýkautorizaciodběruZbožíadalšíhozbožídlenabídkyDodavateleadohodySmluvníchstran.6.2?DodavatelsetoutoSmlouvouzavazujekpředáníKartydobezplatnéhoužíváníObjednateli(dle§2196Občanskéhozákoníku),atonazákladěbližšíspecifikaceuvedenévobjednávceObjednatele.6.3?ObjednateljekdykolipodobuúčinnostiSmlouvyoprávněnučinitobjednávkuurčitéhomnožstvíKaretdlesvýchprovozníchpotřeb.VobjednávceObjednateluvedeSPZvozidla,kekterémumáSmlouvaododávkáchpohonnýchhmotStrana[|6](celkem15)



býtKartaurčena,limitKarty,dobuplatnostiKartyapříp.dalšípožadavkynaKartu,vč.doby,místaazpůsobudoručeníKartyObjednateli.ObjednávkamusíbýtpodepsánakontaktníosobouObjednateleadoručenaDodavatelina[|XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX].SeznamkontaktníchosobpověřenýchkobjednáváníKaret:RegionJménoPříjmeníe-mailJMXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXSMXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXZČXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXZČXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXJČXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXSečXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXSečXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXVČXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXVČXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXPHAXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXPHAXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX6.4?DodavateljepovinenpředatObjednateliKartuvsouladusobjednávkouspolusPINkódemvztahujícímsekeKartě.6.5?AutorizaceodběruprostřednictvímKartyserealizujepovinnýmzadánímPINkóduKarty.Potřech(3)posobějdoucíchchybnýchpokusechozadáníPINkóduseKartaautomatickyzablokuje.6.6?ObjednateljepovinenzabránitzneužitíKartyazabezpečitjipředodcizením.ObjednateljepovinenbezodkladněnahlásitDodavateliodcizeníKartynatel.:vpracovnídnyvXXXXXXXXXXXX7:00hod.–16:00hod.tel.:XXXXXXXXXXmimopracovnídnyapracovnídobutel.:XXXXXXXXXXpříp.e-mailu:[|XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX].VpřípadětelefonickéhonahlášeníObjednatelzašlevždyneprodleněipotvrzenížádostioblokaciKartypísemně.DodavateljepovinenKartuihnedponahlášeníodcizenízablokovat.6.7?KaždáKartasevztahujevždykurčitémuvozidludleRZvozidla.Dodavateljepovinenzajistit,abyobsluhaČSvpřípaděpochybnostíověřovala,zdasedatauvedenánaKartěshodujíseskutečností(shodaRZvozidla).Pokudúdajenesouhlasí,obsluhaČSodmítneautorizaciodběruZbožíKartouaKartuzadrží.ObsluhaČSbezprostředněinformujeDodavateleozadrženíKarty,rovněžtakObjednatel,je-limuzadrženíznámo.Ustanoveníodst.[|6.6]Smlouvysepoužijeobdobně.6.8?Objednatelodpovídázavšechnypohledávky,kterévzniknouužívánímKarty,kteroupřevzalodDodavatele,podobuplatnostiKarty,tj.např.vpřípaděneoprávněnéhoužitíKartyažpodobu24hodinodnahlášeníodcizeníDodavatelidleodst.[|6.6]Smlouvy.6.9?DobuplatnostiKartyurčíObjednatelvrámciobjednávkyKarty.KartamůžebýtplatnánejdélepodobuúčinnostiSmlouvy.VpřípaděblokaceKartydleodst.[|6.5]až[|6.7]Smlouvy,dojdekukončeníplatnostiKartynejpozdějido24hodinodohlášeníodcizení/třetím(3)chybnémpokusuozadáníPINkódu/ohlášenízadržení.DodavateljepovinenzajistitukončeníplatnostiKarty(zneplatnění)vevšechpřípadechuvedenýchvtomtočlánkuSmlouvy.6.10?DodavateljepovinenautomatickyvdostatečnémčasovémpředstihuzaslatObjednatelipředukončeníplatnostistávajícíKarty(dleprvnívětypředchozíhoodstavceSmlouvy)Kartunovousestejnýmiparametry.PokudnemáObjednatelzájemnazaslánínovéKarty,zašleDodavatelinejménějeden(1)měsícpředukončenímplatnostiKartyžádostoukončeníplatnostiKarty.VžádostioukončeníplatnostiKartyObjednatelurčídatum,kjakémumábýtplatnostKartyukončena;totodatumnesmípředcházetdnidoručenížádostiDodavateli.SmlouvaododávkáchpohonnýchhmotStrana[|7](celkem15)



6.11?ObjednatelnenesenebezpečíškodynaKartě,atoaťkeškodědošlozjakéhokolidůvodu.Sužíváním,správou,vydávánímapoškozenímčiztrátouKartynejsouspojenyžádnépoplatky.VeškerénákladyneseDodavatelazohledniljevrámcinabídkyvZadávacímřízenívceně(IP).DodavatelneníoprávněnpožadovatpoObjednatelisloženíjakékolizálohy(kauce)zasvěřeníKartydoužívání.6.12?Smluvnístranytímtovýslovněsjednávají,žeObjednateljeoprávněnprostřednictvímKartyprovéstkoupiidalšíchpohonnýchhmotdleaktuálnínabídkyDodavatelezaaktuálnícenuplatnounadanéČS.Případnédalšízbožíčislužby,kteréjeObjednateloprávněnprostřednictvímKartyuDodavatelepořizovat,budepředmětemsamostatnédohodySmluvníchstran.6.13?Smluvnístranysedohodly,ževzhledemkhodnotěKaretseKartypoukončeníjejichplatnostinebudouDodavatelivracetzpětaObjednatelnasvénákladyzajistíjejichlikvidaci.7?DalšíprávaapovinnostiSmluvníchstran7.1?DodavateljepovinenpověřitplněnímpovinnostíztétoSmlouvypouzetysvépracovníky,kteříjsouktomuodbornězpůsobilí.7.2?JestliževzniknenastraněDodavatelenemožnostplněnívesmyslu§2006a§2007Občanskéhozákoníku,Dodavatelpísemněuvědomíbezzbytečnéhoodkladu,nejpozdějivšakdopěti(5)kalendářníchdnůodjejíhovzniku,otétoskutečnostiajejípříčiněObjednatele.PokudneníjinakstanovenopísemněObjednatelem,budeDodavatelpokračovatvrealizacisvýchpovinnostívyplývajícíchzesmluvníhovztahuvrozsahusvýchnejlepšíchmožnostíaschopnostíabudehledatalternativníprostředkyprorealizacitéčástiplnění,kdenenímožnéplnit.Pokudbypodmínkynemožnostiplněnítrvalydéleneždevadesát(90)kalendářníchdní,jeObjednateloprávněnodSmlouvyodstoupit.UstanovenítohotočlánkuSmlouvynezbavuježádnouzeSmluvníchstranjejípovinnostikúhraděplatebvtédobějižsplatných.7.3?ObjednatelsezavazujezajistitpracovníkůmDodavatele,je-litonezbytné,přístupnapříslušnápracovištěObjednateleaposkytnoutsoučinnostnezbytnoukprovedenípředmětuplnění.DodavatelsezavazujedodržovatvobjektechObjednatelepříslušnébezpečnostnípředpisy,sekterýmibylDodavatelprokazatelněseznámen.7.4?PřirealizaciplněníjeDodavatelvázánobecnězávaznýmiprávnímipředpisyapokynyObjednatele,pokudtytonejsouvrozporustěmitonormaminebozájmyObjednatele.DodavateljepovinenvčaspísemněupozornitObjednatelenazřejmounevhodnostjehopokynů,jejichžnásledkemmůževzniknoutújmanebonesouladsobecnězávaznýmiprávnímipředpisy.PokudObjednatelnavzdorytomutoupozorněnítrvánasvýchpokynech,Dodavatelneodpovídázajakoukolimajetkovouinemajetkovouújmuvzniklouvtétopříčinnésouvislosti.7.5?Vpřípaděrealizacepředmětuplněníčijehočástiprostřednictvímtřetíchstran(tj.subdodavatelem),jeDodavatelpovinenpředzahájenímplněnísubdodávkyinformovatObjednatele,atovčetněsděleníidentifikačníchúdajůsubdodavatele.7.6?VeškerákomunikacemeziSmluvnímistranamiječiněnapísemně,není-litoutoSmlouvoustanovenojinak.Písemnákomunikacesečinívlistinnéneboelektronicképodoběprostřednictvímdoporučenépoštyneboe-mailunaadresySmluvníchstranuvedenévnásledujícímodstavciSmlouvy.7.7?KontaktníúdajeSmluvníchstranjsounásledující:a)?NastraněObjednatele:Vevěcechsmluvních:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXSmlouvaododávkáchpohonnýchhmotStrana[|8](celkem15)



e-mail:coufal.ondrej@cpost.czVevěcechtechnických:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXVevěcechsmluvních:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXVevěcechtechnických:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX7.8?DodavateljepovinenpoceloudobutrváníSmlouvymítsjednánopojištěníodpovědnostizamajetkovéinemajetkovéújmyzpůsobenévsouvislostiseSmlouvouDodavatelemneboosobou,zanižodpovídádletétoSmlouvy,spojistnoučástkounejméněvevýši5.000.000,-Kč.DodavateljepovinenkdykolivprůběhutrvánítétoSmlouvypředložitnavýzvuObjednateledokladopojištěnívrozsahudletohotoodstavceSmlouvy.PřivznikupojistnéudálostizabezpečujeihnedpojejímvznikuveškeréúkonyvůčipojistiteliDodavatel.ObjednateljepovinenposkytnoutvsouvislostispojistnouudálostíDodavateleveškerousoučinnost,kterájevjehomožnostech.7.9?Dodavatelneníoprávněnpoužítvesvýchdokumentech,prezentacíchčireklaměodkazynaobchodnífirmuObjednatelenebojakýkolivjinýodkaz,kterýbymohlbyťinepřímovéstkidentifikaciObjednatele,bezpředchozíhopísemnéhosouhlasuObjednatele.7.10?DodavatelneníoprávněnpostoupittutoSmlouvunebopřevéstjakákolivsváprávačipovinnostivyplývajícíztétoSmlouvybezpředchozíhopísemnéhosouhlasuObjednatele.7.11?Objednateljeoprávněnzapočístjakoukolivsvojipohledávku,byťinesplatnou,vůčiDodavateliprotijakékolivpohledávce,byťinesplatné,kteroumáDodavatelvůčiObjednateli.DodavateljeoprávněnjednostrannězapočístsvésplatnéčinesplatnépohledávkyvůčiObjednatelipouzespředchozímpísemnýmsouhlasemObjednatele.8?Obchodnítajemstvíadůvěrnéinformace8.1?Veškerékonkurenčněvýznamné,určitelné,ocenitelnéavpříslušnýchobchodníchkruzíchběžněnedostupnéskutečnostisouvisejícíseSmluvnímistranami,asekterýmiseSmluvnístranyseznámípřirealizacipředmětuSmlouvynebovsouvislostistoutoSmlouvoupřijdoudostyku,ajejichžvlastníkzajišťujevesvémzájmuodpovídajícímzpůsobemjejichutajení,jsouobchodnímtajemstvím.SmluvnístranysezavazujízachovatmlčenlivostoobchodnímtajemstvídruhéSmluvnístrany,adáleoskutečnostechainformacích,kteréoznačíjakodůvěrnédle§1730Občanskéhozákoníku.Povinnostmlčenlivostitrváaždodoby,kdyseinformacetétopovahystanouobecněznámýmizapředpokladu,žesetaknestaneporušenímpovinnostimlčenlivosti.Napovinnostmlčenlivostinemávlivformasděleníinformací(písemněneboústně)ajejichpodoba(materializovanénebodematerializované).SmlouvaododávkáchpohonnýchhmotStrana[|9](celkem15)



8.2?Smluvnístranysezavazují,žedůvěrnéinformaceaobchodnítajemstvídruhéSmluvnístranyjinýmsubjektůmnesdělí,nezpřístupní,aninevyužijíprosebeneboprojinouosobu.Zavazujísezachovatjevpřísnétajnostiasdělitjevýlučnětěmsvýmzaměstnancůmnebosubdodavatelům,kteříjsoupověřeniplněnímSmlouvyazatímtoúčelemjsouoprávněnisestěmitoinformacemivnezbytnémrozsahuseznámit.Smluvnístranysezavazujízabezpečit,abyitytoosobypovažovalyuvedenéinformacezadůvěrnéazachovávalyonichmlčenlivost.8.3?Vpřípaděporušeníobchodníhotajemstvívesmyslu§2985Občanskéhozákoníku,použijíSmluvnístranyprostředkyprávníochranyprotinekalésoutěži.8.4?PoškozenáSmluvnístranamáprávonanáhraduújmy,kterájítakovýmtojednánímdruhéSmluvnístranyvznikne.8.5?PovinnostplnitustanovenídletohotočlánkuSmlouvysenevztahujenainformace,které:a)?mohoubýtzveřejněnybezporušenítétoSmlouvy;b)?bylypísemnýmsouhlasemobouSmluvníchstranzproštěnytěchtoomezení;c)?jsouznáménebobylyzveřejněnyjinak,nežnásledkemzanedbánípovinnostijednézeSmluvníchstran;d)?příjemcejeznádříve,nežmujesdělíSmluvnístrana;e)?jsouvyžádánysoudem,státnímzastupitelstvímnebopříslušnýmsprávnímorgánemvsouladuanazákladězákona;f)?Smluvnístranajesdělíosoběvázanézákonnoupovinnostímlčenlivosti(např.advokátovinebodaňovémuporadci)zaúčelemuplatňovánísvýchprávnebopřiplněnípovinnostístanovenýchprávnímipředpisy;g)?jsouzveřejněnyvsouladuanazákladěprávníhopředpisu(např.osvobodnémpřístupukinformacím,oregistrusmluv);h)?jeObjednatelpovinensdělitsvémuzakladateli.8.6?PovinnostmlčenlivostitrvábezohledunaukončeníúčinnostitétoSmlouvy.8.7?Smluvnístranyberounavědomí,žetatoSmlouvabudeuveřejněnavregistrusmluvdlezákonač.340/2015Sb.,ozvláštníchpodmínkáchúčinnostiněkterýchsmluv,uveřejňovánítěchtosmluvaoregistrusmluv,vezněnípozdějšíchpředpisů(dálejen„zákonoregistrusmluv“).DledohodySmluvníchstranzajistíodeslánítétoSmlouvysprávciregistrusmluvObjednatel.ObjednateljeoprávněnpředodeslánímSmlouvysprávciregistrusmluvveSmlouvěznečitelnitinformace,naněžsenevztahujeuveřejňovacípovinnostpodlezákonaoregistrusmluv.8.8?ObjednateljakosprávcezpracováváosobníúdajeDodavatele,je-liDodavatelemfyzickáosoba,aoběSmluvnístranyjakosprávciosobníúdajekontaktníchosobposkytnutévtétoSmlouvě,popřípaděosobníúdajedalšíchosobposkytnutévrámciSmlouvyvýhradněproúčelysouvisejícísplněnímtétoSmlouvy,atopodobutrváníSmlouvy,resp.proúčelyvyplývajícízprávníchpředpisů,atopodobudelšítěmitoprávnímipředpisyodůvodněnou.Dodavateljepovineninformovatobdobněfyzickéosoby,jejichžosobníúdajeproúčelysouvisejícísplněnímtétoSmlouvyObjednatelipředává.8.9?DalšíinformacesouvisejícísezpracovánímosobníchúdajůObjednatelemvčetněprávstímtozpracovánímsouvisejícíchjsoukdispozicivaktuálníverzidokumentu„Informaceozpracováníosobníchúdajů“nawebovýchstránkáchObjednatelenaadresewww.ceskaposta.cz.SmlouvaododávkáchpohonnýchhmotStrana[|10](celkem15)



9?Compliancedoložka9.1?Smluvnístranysezavazujídodržovatprávnípředpisyachovatsetak,abyjejichjednánínemohlovzbuditdůvodnépodezřenízespáchánínebopáchánítrestnéhočinupřičitatelnéhojednénebooběmaSmluvnímstranámpodlezákonač.418/2011Sb.,otrestníodpovědnostiprávnickýchosobařízeníprotinim,vezněnípozdějšíchpředpisů.9.2?Smluvnístranysezavazují,žeučinívšechnaopatřeníktomu,abysenedopustilyonyaaninikdozjejichzaměstnancůčizástupcůjakékolivformykorupčníhojednání,zejménajednání,kterébymohlobýtvnímánojakopřijetíúplatku,podplácenínebonepříméúplatkářstvíčijinýtrestnýčinspojenýskorupcídlezákonač.40/2009Sb.,trestnízákoník,vezněnípozdějšíchpředpisů.9.3?Smluvnístranysezavazují,ženeposkytnou,nenabídnouanineslíbíúplatekjinémuneboprojinéhovsouvislostisobstarávánímvěcíobecnéhozájmuanebovsouvislostispodnikánímsvýmnebojiného.Smluvnístranyserovněžzavazují,žeúplateknepřijmou,anisijejnedajíslíbit,aťužprosebeneboprojinéhovsouvislostisobstaránímvěcíobecnéhozájmunebovsouvislostispodnikánímsvýmnebojiného.Úplatkemsepřitomrozumíneoprávněnávýhodaspočívajícívpřímémmajetkovémobohacenínebojinémzvýhodnění,kterésedostávánebomádostatuplácenéosoběnebosjejímsouhlasemjinéosobě,anakterounenínárok.9.4?Smluvnístranynebudouaniusvýchobchodníchpartnerůtolerovatjakoukolivformukorupcečiuplácení.9.5?Vpřípadě,žejezahájenotrestnístíháníDodavatele,zavazujeseDodavatelotomtobezzbytečnéhoodkladuObjednatelepísemněinformovat.10?Sankce10.1?Bude-liObjednatelvprodlenísúhradoucenyZboží,máDodavatelprávožádatnaObjednateliúrokzprodlenívsouladusnařízenímvládyč.351/2013Sb.,kterýmseurčujevýšeúrokůzprodleníanákladůspojenýchsuplatněnímpohledávky,určujeodměnulikvidátora,likvidačníhosprávceačlenaorgánuprávnickéosobyjmenovanéhosoudemaupravujíněkteréotázkyObchodníhověstníkuaveřejnýchrejstříkůprávnickýchafyzickýchosob,vezněnípozdějšíchpředpisů.10.2?Vpřípadě,žeZbožíbudemítvady,jeDodavatelpovinenzaplatitObjednatelismluvnípokutuvevýši10.000,-Kčzakaždýpřípadvýskytuvady.10.3?Vpřípadě,žeDodavatelnedodržíprovoznídobuČSdleodst.4.2SmlouvynebonesplníprocentuálnípodílČSprojednotlivékategorieČSdleodst.[|4.2]Smlouvy,jeDodavatelpovinenzaplatitObjednatelismluvnípokutuvevýši10.000,-Kčzakaždýtakovýpřípad.10.4?Vkaždémjednotlivémpřípaděporušenípovinnostídlečl.[|8]SmlouvyjeDodavatelpovinenzaplatitObjednatelismluvnípokutuvevýši250.000,-Kč.10.5?VpřípaděporušenípovinnostiDodavatele,kterézakládáprávoObjednatelenaodstoupeníodSmlouvy,jeDodavatelpovinenzaplatitObjednateli,bezohledunaskutečnost,zdaObjednatelvyužijesvéhoprávanaodstoupeníodSmlouvy,smluvnípokutuvevýši100.000,-Kčzakaždýpřípadporušenípovinností.10.6?Uplatněnímjakékolivsmluvnípokutynenínijakdotčenoprávonanáhraduvznikléújmyvcelémrozsahu.10.7?Vyúčtovánísmluvnípokutymusíbýtzaslánodoporučeněsdodejkou.Vpřípadězaslánívelektronicképodoběmusíbýtvyúčtovánísmluvnípokutyzaslánododatovéschránky.Smluvnípokutajesplatnávdobětřiceti(30)kalendářníchdnůodednedoručenívyúčtováníosmluvnípokutědruhéSmluvnístraně.SmlouvaododávkáchpohonnýchhmotStrana[|11](celkem15)



10.8?ObjednateljevpřípaděuplatněnísmluvnípokutyvůčiDodavatelidletétoSmlouvyaneuhrazenísmluvnípokutyzestranyDodavateleoprávněnvyužítjednostrannézapočtenívzájemnýchpohledávek,atoivpřípadě,žekterákolizezapočítávanýchpohledávekještěnenísplatnou.10.9?Vpřípadě,žečinnostíDodavatelevznikneObjednatelinemajetkováújma,jeDodavatelpovinenjiodčinit.11?DobatrváníSmlouvy11.1?TatoSmlouvanabýváplatnostidnemjejíhopodpisuSmluvnímistranamiaúčinnostidnemzveřejněnívregistrusmluvpodlezákonaoregistrusmluv.PlněnípředmětutétoSmlouvyvdoběodplatnostiSmlouvydojejíúčinnostisepovažujezaplněnípodletétoSmlouvyaprávaapovinnostiznějvznikléseřídítoutoSmlouvou.11.2?Smlouvaseuzavíránadobuurčitou,atonadobu72měsícůodednejejíúčinnosti,nebodovyčerpánímaximálnícenyZbožídleodst.[|2.7]Smlouvydletoho,kterázeskutečnostínastanedříve.11.3?TatoSmlouvamůžebýtpředčasněukončenapředsjednanoudoboutrvánípísemnoudohodouSmluvníchstran,odstoupenímjednézeSmluvníchstranodtétoSmlouvyzdůvodupodstatnéhoporušeníSmlouvydruhoustranouzapodmínekuvedenýchvnásledujícíchodstavcíchtohotočlánkuSmlouvy,nebozjinýchdůvodůveSmlouvěvýslovněsjednanýchnebostanovenýchzákonem,nebovýpovědízestranyObjednatele.11.4?ZapodstatnéporušenítétoSmlouvysepovažuje:a)?ObjednateljeipřespísemnéupozorněnízestranyDodavatelevprodlenísúhradoucenydéleneždvacet(20)kalendářníchdnůodpísemnéhoupozorněníDodavatele;b)?DodavateljevprodlenísodstraněnívadZbožídélenežpět(5)kalendářníchdnů;c)?Dodavatelpodobuvícenežpěti(5)posobějdoucíchkalendářníchdnůnenaplňujepovinnýprocentuálnípodílČSdleodst.[|4.2]Smlouvy;d)?Dodavatelopakovaně,tj.nejméně2x,porušíjakoukolisvojipovinnostdletétoSmlouvy;e)?SmluvnístranasedopustilavůčidruhéSmluvnístranějednánívykazujícíznakynekalésoutěžeatotoporušeníSmlouvynenapravilaanipřespísemnouvýzvupoškozenéstranyvpřiměřené,ktomustanovenélhůtě;f)?je-liDodavatelvlikvidacinebovůčijehomajetkuprobíháinsolvenčnířízení,vněmžbylovydánorozhodnutíoúpadkuneboinsolvenčnínávrhbylzamítnutproto,žemajeteknepostačujekúhraděnákladůinsolvenčníhořízení,nebobylkonkurszrušenproto,žemajetekbylzcelanepostačujícínebobylazavedenanucenásprávapodlezvláštníchprávníchpředpisů;g)?pravomocnéodsouzeníDodavatelezatrestnýčin.11.5?Odstoupeníjeúčinnéodokamžiku,kdyjedoručenopísemnéprohlášeníjednéSmluvnístranyoodstoupeníodSmlouvydruhéSmluvnístraně.11.6?OdstoupenímodSmlouvynebojejíčástinejsoudotčenaustanovenítýkajícísesmluvnípokuty,záruky,náhradyújmy,licencíajinýchzesvépovahypřetrvávajícíchnárokůčizávazků.11.7?Plněnířádně(bezvad)poskytnutáapřevzatápředodstoupenímodSmlouvysenevrací,není-livtétoSmlouvěujednánojinaknebonedohodnou-liseSmluvnístranyjinak.VpřípaděvraceníplněníjsouSmluvnístranypovinnyvzájemnoupísemnoudohodouvypořádatdosavadnípřijatásmluvníplněnínejpozdějidojednoho(1)měsíceodúčinnostiodstoupeníodSmlouvy.SmlouvaododávkáchpohonnýchhmotStrana[|12](celkem15)



11.8?ObjednateljeoprávněnSmlouvuvypovědětbezuvedenídůvodu.Výpovědnídobačiníšest(6)měsícůazačínáběžetprvnímdnemkalendářníhoměsícenásledujícíhopodoručenívýpovědiDodavateli.12?Závěrečnáustanovení12.1?TatoSmlouvaavztahyznívyplývajícíseřídíprávnímřádemČeskérepubliky,zejménapříslušnýmiustanovenímiObčanskéhozákoníkuaZákonaozadáváníveřejnýchzakázek.VpřípaděrozporumezivlastnímtextemSmlouvyapřílohamimápřednostvlastnítextSmlouvy.12.2?Smluvnístranysivesmysluust.§1765odst.2Občanskéhozákoníkuujednaly,žeDodavatelnasebepřebíránebezpečízměnyokolností.12.3?Smluvnístranysedohodly,žeustanovení§1799a1800Občanskéhozákoníkusenepoužijí.12.4?Smluvnístranysezavazujívyvinoutmaximálníúsilíkodstraněnívzájemnýchsporů,vzniklýchnazákladětétoSmlouvynebovsouvislostistoutoSmlouvou,akjejichvyřešenízejménaprostřednictvímjednáníodpovědnýchpracovníkůnebojinýchpověřenýchsubjektů.Nedohodnou-liseSmluvnístranynazpůsobuřešenívzájemnéhosporu,mákaždázeSmluvníchstranprávouplatnitsvůjnárokusouduČeskérepublikypříslušnéhodleplatnýchprávníchpředpisů.Smluvnístranysedohodly,žemístněpříslušnýmsoudemprořešenípřípadnýchsporůbudesoudpříslušnýdlemístasídlaObjednatele.12.5?SmlouvulzeměnitpouzevýslovnýmpísemnýmujednánímSmluvníchstran,podepsanýmoprávněnýmizástupciSmluvníchstran.Tatoujednáníbudounazývána„Dodatek“abudoučíslovánavzestupnoučíselnouřadou.JakákolivSmluvnístranajeoprávněnavyvolatjednáníkdoplněníčizměnětétoSmlouvy.ZměnakontaktníchosobaspojeníuvedenýchvtétoSmlouvějeúčinnávokamžikudoručeníoznámeníotétozměnědruhéSmluvnístraně,anižbybylonutnovyhotovovatdodatekktétoSmlouvě.12.6?PokudjakákolivustanovenínebojakékolivčástiustanoveníSmlouvybudoupovažoványzaneplatnénebonevymahatelné,nebudemíttakováneplatnostnebonevymahatelnostzanásledekneplatnostnebonevymahatelnostceléSmlouvy,aleceláSmlouvasebudevykládattak,jakokdybyneobsahovalapříslušnáneplatnánebonevymahatelnáustanovenínebočástiustanoveníaprávaapovinnostiSmluvníchstransebudouvykládatpřiměřeně.Smluvnístranysedálezavazují,žebudounavzájemspolupracovatscílemnahradittakovéneplatnénebonevymahatelnéustanoveníplatnýmavymahatelnýmustanovením,jímžbudedosaženostejnéhoekonomickéhovýsledku(vmaximálnímmožnémrozsahuvsouladusprávnímipředpisy),jakobylozamýšlenoustanovením,ježbyloshledánoneplatnýmčinevymahatelným.12.7?DnemdoručenípísemnostíodeslanýchnazákladětétoSmlouvynebovsouvislostistoutoSmlouvou,pokudneníprokázánjinýdendoručení,serozumíposlednídenlhůty,vekterébylapísemnostproadresátauloženauprovozovatelepoštovníchslužebatoitehdy,jestližeseadresátojejímuloženínedověděl.Smluvnístranytímtovýslovněvylučujíust.§573Občanskéhozákoníku.12.8?TatoSmlouvajevyhotovenavečtyřech(4)vyhotoveních,znichžkaždémáplatnostoriginálu.KaždázeSmluvníchstranobdržídvě(2)vyhotovení.12.9?Dodavateltímtoprohlašuje,žemubylyzestranyObjednatelesdělenyveškeréskutkovéaprávníokolnostisouvisejícísuzavřenímtétoSmlouvyažeDodavateljevtomtoohledupřesvědčenojehoschopnostiuzavřítaplnittutoSmlouvu,mázájemtutoSmlouvuuzavřítajeschopenplnitveškerépovinnostiztétoSmlouvyplynoucí.12.10?Smluvnístranytímtoprohlašují,ženeexistuježádnéústníujednání,SmlouvačiřízeníněkteréSmluvnístrany,kterébynepříznivěovlivnilovýkonjakýchkolivprávapovinnostídletétoSmlouvaododávkáchpohonnýchhmotStrana[|13](celkem15)



Smlouvy.Zároveňpotvrzujísvýmpodpisem,ževeškeráujištěníadokumentydletétoSmlouvyjsoupravdivé,platnéaprávněvymahatelné.12.11?Propřípad,žetatoSmlouvaneníuzavíránazapřítomnostiobouSmluvníchstran,platí,žeSmlouvanebudeuzavřena,pokudjiDodavatelpodepíšesjakoukolivzměnoučiodchylkou,byťnepodstatnou,nebododatkem,ledažeObjednateltakovouzměnučiodchylkunebododateknásledněschválí.ToplatíivpřípaděpřipojeníobchodníchpodmínekDodavatele,kterébudouodporovatsvýmobsahemjakýmkolivzpůsobemtextutétoSmlouvy.12.12?NedílnousoučástíSmlouvyjsounásledujícípřílohy:Přílohač.1–SoupislokalitačerpacíchstanicNADŮKAZTOHO,žeSmluvnístranysobsahemSmlouvysouhlasí,rozumíjiazavazujísekjejímuplnění,připojujísvépodpisyaprohlašují,žetatoSmlouvabylauzavřenapodlejejichsvobodnéavážnévůleprostétísně,zejménatísněfinanční.VPrazedne:_____________VPrazedne:______________________________________________________________________________________________PetrCinklřediteldivizepoštovníprovozalogistikaČeskápošta,s.p.Mgr.JanDuspěvapředsedapředstavenstvaČEPRO,a.s.VPrazedne:_____________VPrazedne:______________________________________________________________________________________________Ing.RomanKnapgenerálníředitelČeskápošta,s.p.Ing.MartinVojtíšekčlenpředstavenstvaČEPRO,a.s.SmlouvaododávkáchpohonnýchhmotStrana[|14](celkem15)



Přílohač.1–Soupislokalitačerpacíchstanic(Tatostranajeúmyslněponechánaprázdná.Soupislokalitačerpacíchstanicnásledujenadalšístraně.)SmlouvaododávkáchpohonnýchhmotStrana[|15](celkem15)


